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Rådmannens innstilling med tillegg og endringer fra Rødt 
 
1. Handlingsprogram 2020 - 2023 vedtas med de mål og premisser for kommunens 
tjenesteproduksjon som framgår av handlingsprogrammet med endringer som anvist i dette 
dokumentet.  
 
2. Årsbudsjett 2020 og økonomiplan 2021 - 2023 vedtas med netto driftsrammer som framkommer i 
hovedoversikt drift, «dokument 1» vedlegg 2 med forslag til endringer fra Rødt som vist i tabeller i 
dette dokumentet (budsjettskjema 1A og 1B). 
 
3. Investeringsbudsjettet vedtas som vist i Oversikt investeringer, vedlegg 3, med oppfølging som 
forslag vist til i punkt C.  
 
4. Bystyret godkjenner låneramme for 2020 på inntil kr. 568.580.000, - for å finansiere nye netto 
bevilgninger til investeringer, jamfør tillegg punkt 3.  

a. Rådmannen får fullmakt til å velge långiver og godkjenne lånebetingelser  
b. Rådmann gis fullmakt til refinansiering allerede opptatte lån (vedlegg 13).  
c. Rådmannen står fritt til å betale budsjetterte avdrag på de lån han finner formålstjenlig, 
uavhengig av opprinnelig vedtak.  
d. Rådmann får fullmakt til å vurdere hvor stor andel av årets låneopptak som eventuelt 
erstattes med ubrukte lånemidler.  

 
5. Rådmannen gis fullmakt til å velge långiver og godkjenne lånebetingelser ved låneopptak i 2020. 
Rådmannen kan ta opp lån innenfor rammen i vedtatt investeringsbudsjett, jamfør tillegg punkt 3. 
 
6. Rådmannen gis fullmakt til å ta opp inntil 90 mill. kroner i Husbanken til innvilgelse av Startlån. 
Sum utlån, inklusive eventuelle ubrukte lånemidler fra tidligere år, skal ikke overskride 90 mill. kroner 
pr. år  
 
7. Trekkrettigheten hos kommunens hovedbankforbindelse gjennomføres i 2020 med de betingelser 
som framkommer av bankavtalen. Grensen for trekkrettigheten settes til inntil 250 mill. kroner  
 
8. Inntektsskatt og formuesskatt til kommunen utliknes etter de maksimalsatser som Stortinget 
fastsetter.  
 
9. Eiendomsskatt for 2020 skrives ut ved at a. Skattøret for bolig, fritidsbolig og landbruk settes til 3,9 
‰ b. Skattøret for ubebygde tomter, næring og verk og bruk settes til 3,2‰ c. Bunnfradrag settes til 
400.000, - pr godkjente boenhet. Satser og bunnfradrag skal vurderes økt, jamfør vedtak i sak 
24/19.  
 
10. Bruk av evt. merinntekter knyttet til flyktningeområdet/særlig ressurskrevende tjenester 
delegeres til rådmannen.  
 
11. Rådmannen får fullmakt til å redusere utgifter til flyktningarbeidet for å dekke opp for eventuelle 
mindreinntekter, men Skien kommune skal ta imot alle flyktninger de blir anmodet om. 
 
12. Det bevilges et tilskudd til Stiftelsen Borgestad gård på 2,5 mill. Beløpet dekkes av ubundet 
driftsfond. Dokumentnr.: 19/17851-6. Slettes 
 
13. Rådmannen delegeres fullmakt til å øke investeringsbudsjett kjøp boliger vanskeligstilte dersom 
inntekten ved salg av boliger blir høyere enn budsjettert.  
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14. Bystyret vedtar å forlenge etterstrebe tidligere vedtatte økonomiske handlingsregler.  
 
15. Rådmannen får fullmakt til å endre budsjettet i tråd med den nye avtalen mellom Bystyret og 
Skien Fritidspark når avtalen er gjennomgått og behandlet i bystyret.  
 
16. Rådmannen får fullmakt til å endre budsjett i tråd med tabellen i saken, flytting av oppgaver i tråd 
mellom BDK og andre områder iht. endring i oppgaver i hovedutvalg/formannskap. Endringer som 
vist til i saksutredningen side4-5 avventes. under henvisning til vedtak i sak 90/18 i formannskapet. 
Det skal ikke foretas oppsigelser eller privatisering av virksomheter som følge av omorganisering 
og effektivisering av kommunens virksomhet. 
 
 
Formannskapets vedtak i sak 90/18: 
Kommunens organisering administrativt og politisk  
Etter endelig behandling i Bystyret av budsjett og handlingsplan vil formannskapet vurdere hvordan 
en politisk vil involveres i organisatoriske endringer i den politiske og administrative organiseringen 
som gjøres i kommunen. Inntil ny sak er behandlet i bystyret endres ikke organisering og- eller 
beslutningslinjer administrativt eller politisk. 
 
Den politiske organiseringen er nå vedtatt. Arbeidet med administrative tilpasninger pågår og 
formannskapet vil se en helhetlig løsning før det gjøres endringer.  
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Overordnede føringer fra Rødt 
 

Rødt sitt utgangspunkt er at virkeligheten ikke skal tilpasses budsjettene, men at budsjettene 

skal tilpasses virkeligheten. Rødt mener det skal være faglige, ikke økonomiske grunner som 

ligger til grunn for hvilke velferdstilbud folk får. 

 

Norge er en rik stat med mange fattige kommuner, og kommuneøkonomien blir ikke bedre i 

årets statsbudsjett. Finansministerens skryt av økte frie inntekter til kommunene koker bort i 

ingenting når man bryter dem ned. KS melder at kommunene handlingsrom reduseres fra 

2019 til 2020. 

 

Regjeringas kommunefiendtlige politikk gjør at 2020 vil kreve et omfattende politisk og 

administrativt arbeid for å levere de fellesskapsløsningene som folket forventer, med de 

økonomiske rammene som kommunen har. Det er derfor nødvendig å bruke midler fra 

ubundet driftsfond i 2020 og 2021. 

 

Rødt Skien forutsetter i sitt budsjett at det kommer en ny rød-grønn regjering i 2021. I partiet 

Rødt sitt alternative statsbudsjett for 2019 får Skien 63,5 millioner mer i inntekter, og i Aps 

alternative statsbudsjett får Skien 26,37 millioner mer i inntekter. Rødt Skien budsjetterer 

derfor med en økning i frie midler i 2022 på 25 millioner i forhold til rådmannens 

budsjettforslag, og en økning på 27 millioner i 2023. 

 

Skien kommune eier 15,2 % av Skagerak Energi AS. I det alternative budsjettet fra Rødt 

Skien forutsettes det et økt utbytte fra aksjeselskapet fra 2021 på ca. 10 % over anslagene til 

rådmannen.  

 

Samarbeidsavtalen som ble inngått med Statkraft SF ved fusjonen i 2001 sier at dersom 

selskapet er overkapitalisert kan kapitaluttak være en mulighet. Skagerak Energi AS hadde i 

2018 en svært solid egenkapitalandel på 58,8 %. Rødt vil derfor gjøre et kapitaluttak fra 

selskapet nå.  

 

I samarbeid med de andre eierkommunene må forhandlinger med Statkraft starte så raskt som 

mulig, både med hensyn på kapitaluttak og økt utbytte. 
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Effektivisering av kommunens virksomhet er nødvendig for å gi gode fellesskapsløsninger 

innenfor de økonomiske rammene vi har. Rødt krever at det ikke blir noen oppsigelser eller 

privatisering av virksomheter som følge av effektiviseringstiltak, i tråd med våre 

fagligpolitiske avtaler. I tillegg krever Rødt at det ikke gjennomføres privatisering av 

virksomheter som følge av strukturendringer. 

 

Skien kommune har et stort behov for 

arbeidskraft i institusjoner og 

hjemmetjeneste i åra som kommer. Dette 

behovet er mulig å dekke samtidig som 

kommunen effektiviserer drifta. 

 

Som et tiltak for å redusere ufrivillig deltid, 

og for å bruke den kompetente og 

tilgjengelige arbeidskrafta så effektivt som 

mulig, må Skien kommune gi flere 

deltidsansatte fulle stillinger, og igangsette 

en ressursbank/vikarpool hvor de ansatte har 

faste og fulle stillinger. Dette vil gi 

betydelige innsparinger for kommunen, 

samtidig som de ansatte får en forutsigbar 

arbeidstid og lønnsinntekt. 

 

Skien kommune har i 2019 et budsjett på 153 

millioner kroner til vikarer, ekstrahjelper og 

til overtid. I tillegg sliter helse- og 

velferdssektoren med mange brudd på arbeidsmiljøloven. Et tiltak som vil gi betydelige 

besparelser for kommunen, er å omdisponere midler fra vikarer til styrking av faste og fulle 

stillinger. Dette er et tiltak som ikke øker budsjettramma, men omfordeler fra kostnader for 

sykefravær til bruk for å hindre overtallighet. Samtidig vil tiltaket øke kvaliteten på 

velferdstjenestene. 

 

På sikt bør Skien kommune ha ressursbank/vikarpool for alle sektorer og yrkesgrupper hvor 

det i dag er utstrakt bruk av deltid. Som en forsøksordning for å skaffe seg erfaring med denne 

måten å organisere arbeidet på, bør kommunen starte med helse- og omsorgspersonale i noen 

av kommunens enheter. Organiseringen må gjøres i tett samarbeid med de ansattes 

fagorganisasjoner, og det må gjøres slik at de ansatte også får en viss forutsigbarhet i forhold 

til arbeidssted. 

 

Når Rødt må prioritere, setter vi oppvekstsvilkår og helse- og velferdstjenester til fellesskapet 

først. Rødt krever derfor at tilbud som Miljøpatruljen og «Inn på tunet» må skjermes. Melum 

skole skal opprettholdes, og miljøterapeutene i skolene må beholdes permanent. Tilbudet på 

Lindrende enhet må videreføres og styrkes.   

 

For Rødt er det viktig at vi har et barnevern som gir rask og riktig hjelp til barn, ungdom og 

familier. De ansatte i barnevernet må ha erfaring, kompetanse og tid til å gjøre jobben og 

rammevilkår som sørger for at de blir værende i jobben over tid. De trenger bedre tid i til det 

enkelte barn og familie. Rødt Skien vil derfor starte en opptrappingsplan for flere ansatte i 

barnevernet i de kommende åra, med mål om en bemanningsnorm på 9-15 barn per ansatt. 
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Rødt går imot alle forslag om å kutte i sosialhjelp eller arbeidsavklaringspenger som 

virkemiddel for å få folk ut i jobb, fordi det skaper økt fattigdom og ikke flere jobber. Vi får 

flere i arbeid ved å øke tilgangen til arbeid, ikke ved å gjøre arbeidsløshet til et individuelt 

ansvar. 

 

For å skape et arbeidsliv der flest mulig kan bidra til fellesskapet gjennom å jobbe må vi 

skape et tilrettelagt og inkluderende arbeidsliv, ikke stramme inn ytelsene til folk som står 

utenfor i dag. Rødt jobber for et inkluderende arbeidsliv der flest mulig skal få muligheten til 

å bidra til fellesskapet gjennom å jobbe, og vil styrke ordningen med varig tilrettelagt arbeid 

(VTA). 

 

Skien kommune betaler i dag 50 % av pris per plass på Grep, og dette må vi fortsette å gjøre. 

En reduksjon i betaling for plassene kan føre til at Grep må prioritere brukere som har høy 

produktivitet. Dette vil føre til at mange brukere vil «falle mellom to stoler». De er for lite 

produktive for Grep men for dyktige for dagsenter, og de blir stående igjen uten noe passende 

tilbud. 

 

Budsjettet til NAV er altfor lavt. Derfor velger Rødt Skien å gi en forholdsvis stor økning i 

budsjettet på dette viktige området. NAV må få tilstrekkelig kapasitet og et budsjett som er 

tilpasset virkeligheten, slik at de har reell mulighet til å følge opp folk. 

 

I 2017 gjennomførte regjeringa en rekke lovendringer som forringet rettighetene til de som 

mottar arbeidsavklaringspenger (AAP). Endringene har fått alvorlige konsekvenser for 

enkeltmennesker. Mange AAP-mottakere venter på avklaring fra NAV til arbeid eller 

uføretrygd, og havner i fattigdom på sosialstøtte i ventetida. For NAV har lovendringa ført til 

sprengt saksbehandlingskapasitet og budsjett. 

 

Ingen barn skal leve i fattigdom. 

Skien er ifølge Barne-, ungdoms- og 

familiedirektoratet (Bufdir) på 

tredjeplass over byer med høyest 

andel av barnefattigdom i landet. I 

2017 var det 1.696 barn i Skien som 

vokste opp i en lavinntektsfamilie. 

Arbeidslinja, som skal tvinge folk ut i 

arbeid, fungerer ikke. Derfor må vi 

hjelpe barnefamilier som lever på 

sosialhjelp.   

 

Skien kommune må så snart som mulig avslutte praksisen med å regne barnetrygden som en 

del av inntektsgrunnlaget ved beregningen av økonomisk sosialhjelp. I praksis betyr dette at 

de familiene som trenger det mest, blir fratatt en ytelse som i utgangspunktet skal være 

universell.  

 

Skien kommune har store og vedvarende økonomiske problemer med å imøtekomme behovet 

for reparasjoner og vedlikehold av prostiets 16 kirker og kapeller. Rødt mener at kostnader til 

vedlikehold av kirkebygga må vurderes, og at Opplysningsvesenets fond må ta et større 

ansvar. 
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Rødt vil også redusere tilskuddet til Vekst i Grenland IKS med 1 mill. Reduksjonen tilføres 

kommunalsjef Byutvikling, drift og kultur, og øremerkes til næringsutvikling. 

 

Den norske asylpolitikken er en av de strengeste i Europa. Anbefalinger fra FN tilsidesettes, 

og mennesker returneres til konfliktrammede land.  Skien kommune skal være en solidarisk 

kommune, og derfor skal vi som et minimum ta imot det antall flyktninger som UDI anmoder 

om. 

 

Skien kommune kjøper varer og tjenester fra andre kommuner, fylkeskommune, stat og 

private for rundt 500 mill. kroner i året. For å kvalitetssikre innkjøpene skal rådmannen gå 

gjennom kommunens innkjøpspolitikk. Innkjøpa gjennomgås i alle sektorer med sikte på å 

gjøre flere tjenester i egen regi.  I tillegg ønsker Rødt å slå fast at Skien kommune ikke skal 

handle varer og tjenester fra områder i strid med folkeretten, det vil si ikke handle varer og 

tjenester fra okkuperte områder. 

 

Også på investeringssiden må Skien kommune gjøre tøffe prioriteringer. Ny gang- og 

sykkelbru over Bryggevannet er et flott men kostbart byggeprosjekt som må vurderes tatt ut 

av investeringsplanene nå. De vil gi kommunen økte kapital- og driftskostnader, og må 

vurderes i et helhetsperspektiv. 

 

 

 

Prioriteringer 
 

Formannskapets vedtak i sak 1/19 og utvalgas vedtak/prioriteringer vedtas med 

følgende endringer: 

 
A. Det forutsettes at utvalgas verbalforslag bearbeides videre i sektorene. I tillegg skal disse 

sakene prioriteres: 

• Oppvekst 

o Utarbeide en opptrappingsplan for barnevernet med mål om en 

bemanningsnorm på 9-15 barn per ansatt, og starte opptrappingen i løpet 

av 2020. 

• Helse og omsorg 

o Utarbeide en plan for å iverksette en ressursbank/vikarpool hvor de 

ansatte har faste og fulle stillinger, og igangsette tiltak for utvalgte enheter 

i løpet av 2020. 

o Omdisponere midler fra sykefraværsbudsjettet til styrking av faste og fulle 

stillinger. 

• NAV 

o Igangsette en forsøksordning i 2020 hvor barnetrygden holdes utenfor 

beregningen av økonomisk sosialhjelp. 

 
B. Økonomiske rammer for sektorene og selskapene endres med følgende bevilgninger: 

• Overføring til Oppvekst økes for 2020 med 11,89 mill. kroner i forhold til rådmannens 

forslag. 
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• Overføring til Helse og omsorg økes med 16,11 mill. kroner i forhold til rådmannens 

forslag.  

• Overføring til NAV økes med 5,95 mill. kroner i forhold til rådmannens forslag. 

• Overføring til BDK økes med 1,1 mill. kroner i forhold til rådmannens forslag. 

• Det skal ikke startes forhandlinger med Grep med mål om å redusere pris per plass, 

og antall plasser skal ikke reduseres. 

• Tilskudd Skien Fritidspark økes med 4,5 mill. kroner. Styrets anmodning om ekstra 10 

mill. kroner til vedlikehold vurderes i løpet av våren 2020. 

• Det bevilges 5 mill. kroner til Skien Næringsfond. 

• Overføring andre: Gulset Nærmiljøsenter økes med 610 000 hvorav 110 000 dekkes 

av formannskapets disposisjonskonto.  

• Det bevilges 50 000 kroner til brannsikring bygg Gulset nærmiljøsenter. Dekkes av 

formannskapets disposisjonskonto. 

• Konto til formannskapets disposisjon økes med 1,75 mill. kroner. 

• Alle institusjoner og organisasjoner som mottar støtte fra kommunen skal: 

o hvert år redegjøre for hvilke tiltak som gjøres for å bidra til integrering av 

flyktninger som får bosetting i kommunen. 

o hvert år redegjøre for de aktiviteter som det arbeides med for å 

tilrettelegge for arbeid for flyktninger som får bosetting i kommunen. 

 
C. Langtidsbudsjett (LTB) 2021-2023. 

• Rødt sitt forslag til LTB er vist i budsjettskjema 1A og 1B på de to neste sidene. 

• De økte bevilgningene er videreført i LTB-perioden, men vil være gjenstand for 

justeringer etterhvert som gjennomgangene/reduksjoner gjøres etter bystyrets 

vedtak i denne budsjettsaken. 

• Gjennomgang av planlagte investeringer gjøres i løpet av 2020 for å vurdere 

forskyvninger/utsettelser/endringer. 

• Det startes opp forhandlinger så raskt som mulig for å økte utbyttet og gjennomføre 

et kapitaluttak fra Skagerak Energi. 

• Økt skatteanslag på 20 mill. kroner i året for perioden 2020-2023. 

• Budsjetterer med økte rammebevilgninger på 25 mill. kroner i 2022 og 27 mill. 

kroner i 2023. 

• Redusert anslag på eiendomsskatt som i formannskapet sak 1/19. 

• Avsetning til fond 2020 redusert med 5 mill. kroner. 

• Bruk av ubundet driftsfond på 21,4 mill. kroner i 2020 og 15,5 mill. kroner i 2021. 

• Kommunalområde Oppvekt: økes med 0,99 % i perioden i forhold til rådmannens 

forslag. 

• Kommunalområde NAV: økes med 3,00 % i perioden i forhold til rådmannens forslag. 

• Kommunalområde Helse og omsorg: økes med 1,24 % i perioden i forhold til 

rådmannens forslag. 

• Kommunalområde BDK: økes med 0,24 % i perioden i forhold til rådmannens forslag. 
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Budsjettskjema 1A - drift – Rødt sitt forslag    

    Regnskap 2018 Budsjett 2019   Budsjett 2020   Budsjett 2021   Budsjett 2022   Budsjett 2023 

           

Skatt på inntekt og formue                       1 462 990            1 429 875                    1 493 000            1 538 134                    1 590 608                    1 649 995  

Ordinært rammetilskudd                       1 395 616            1 523 363                    1 590 177            1 638 975                    1 719 751                    1 784 153  

Skatt på eiendom                          150 353               153 000                       155 000               160 000                       165 000                       170 000  

Andre direkte eller indirekte skatter                                    -                           -                                   -                           -                                   -                                   -    

Andre generelle statstilskudd                          113 157                 87 306                         79 401                 77 292                         74 450                         71 492  

Sum frie disponible inntekter                       3 122 116            3 193 544                    3 317 578            3 414 401                    3 549 809                    3 675 640  

           

Renteinntekter og utbytte                            59 348                 64 078                         65 742                 74 326                         79 688                         80 520  

Gevinst finansielle instrumenter (omløpsmidler)                              7 263                   8 300                         10 000                 11 000                         11 500                         11 500  

Renteutg.,provisjoner og andre fin.utg.                            77 252               102 296                       118 336               132 764                       143 783                       151 488  

Tap finansielle instrumenter (omløpsmidler)                                    -                           -                                   -                           -                                   -                                   -    

Avdrag på lån                          163 800               172 427                       184 085               195 840                       205 311                       212 873  

Netto finansinnt./utg.                         -174 440              -202 345                      -226 679              -243 278                      -257 906                      -272 341  

           

Til dekning av tidligere regnsk.m. merforbruk                                    -                           -                                   -                           -                                   -                                   -    

Til ubundne avsetninger                            99 000                   9 174                                 -                           -                             8 487                           8 630  

Til bundne avsetninger                              1 898                      415                                24                      647                           3 143                           5 544  

Bruk av tidligere regnks.m. mindreforbruk                          113 213                         -                                   -                           -                                   -                                   -    

Bruk av ubundne avsetninger                                 366                          21 364                 15 507                                 -                                   -    

Bruk av bundne avsetninger                              5 526                        17                           3 991                   2 964                           1 317                                43  

Netto avsetninger                            18 207                  -9 572                         25 331                 17 824                        -10 313                        -14 131  

           

Overført til investeringsbudsjettet                                    -                   11 200                         11 200                 12 300                         13 300                         13 400  

Til fordeling drift                       2 965 883            2 970 427                    3 105 030            3 176 647                    3 268 290                    3 375 768  

Sum fordelt til drift (fra skjema 1B)                       2 866 814            2 970 427                    3 105 030            3 176 647                    3 268 290                    3 375 768  

Mer/mindreforbruk                           -99 069                         -                                   -0                          0                                 -0                                 -0  

Til fordeling drift - endring i forhold til rådmann                          35 052                 36 202                         37 599                         39 293  
 

  



Budsjettforslag fra Rødt Skien 2020-2023   Side 10 

Budsjettskjema 1B - drift – Rødt sitt forslag    

    Regnskap 2018 Budsjett 2019   Budsjett 2020   Budsjett 2021   Budsjett 2022   Budsjett 2023 

Sentraladministrasjon               168 975           178 632             184 077             185 324             192 355             198 181  

Poltisk styring                 29 054             34 886               33 116               37 012               35 269               39 419  

Overføring til selskaper, organisasjonser obs post mv                 93 277             81 782               82 211               35 057                -9 303              -55 763  

Oppvekst            1 124 391        1 141 866          1 212 956          1 252 916          1 293 010          1 334 386  

Helse - og omsorg            1 199 343        1 251 599          1 315 388          1 359 256          1 422 485          1 508 730  

Nav               193 927           187 017             204 396             210 937             217 686             224 652  

BDK, inkl vann- og avløp fom 2018               423 203           442 879             457 923             471 281             484 390             497 042  

VAR (kun renovasjon og feiing fom 2018)                 59 744             73 227               73 061               67 594               69 347               71 141  

Fellesområdet ansvar9             

Pensjon                -74 231            -53 562              -80 597              -46 000              -24 000              -15 000  

MVA                 80 953             78 187               80 752               83 336               86 002               88 754  

Diverse fellesutgifter                      248                     -                         -                         -                         -                         -    

MVA inntekter                -80 953            -78 187              -80 752              -83 336              -86 002              -88 754  

Andre inntekter                  -1 055                     -                         -                         -                         -                         -    

Husleieinntekter                  -4 570              -2 500                -2 500                -2 500                -2 500                -2 500  

Annet avgiftpliktig salg                         -8                 -200                   -200                   -200                   -200                   -200  

Refusjon særlig ressurskrevende tjenester              -123 596          -121 696            -122 063            -125 969            -130 000            -134 160  

Overføring til kommuner flyktninger                      417                  500                       -                         -                         -                         -    

Inntekt asylmottak                         -                       -                         -                         -                         -                         -    

Overføring fra kommuner flyktninger                  -1 435                 -500                       -                         -                         -                         -    

Gebyrinntekter VAR-området              -216 065          -243 503            -252 738            -268 062            -280 249            -290 160  

Refusjon Skatt Sør                  -4 805           

Sum fordelte utgifter            2 866 814        2 970 427          3 105 030          3 176 647          3 268 290          3 375 768  
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Budsjettskjema 2A - investering - Rådmannens forslag 
  Budsjett 2020 Budsjett 2021 Budsjett 2022 Budsjett 2023 

Investeringer i anleggsmidler 618 547 699 412 

Utlån og forskutteringer 90 90 90 90 

Kjøp av aksjer og andeler 11 12 13 13 

Avdrag på lån 25 25 25 25 

Dekning av tidligere års udekket beløp         

Avsetninger         

Årets finansieringsbehov 744 674 827 540 

Finansiert slik:         

Bruk av lånemidler -569 -422 -499 -435 

Inntekter fra salg av anleggsmidler -15 -15 -15 -15 

Tilskudd til investeringer -24 -110 -152 0 

Kompensasjon for merverdiavgift -67 -66 -97 -38 

Mottatte avdrag på utlån og refusjoner -37 -30 -30 -30 

Andre inntekter         

Sum ekstern finansiering -712 -643 -793 -518 

Overført fra driftsbudsjett -11 -12 -13 -13 

Bruk av tidligere års udisponert beløp         

Bruk av avsetninger -21 -19 -21 -9 

Sum finansiering -744 -674 -827 -540 

Udekket/udisponert 0 0 0 0 
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